Pamanium, Stephano, qui Castrum esse territorii Cyziceni ait. Joannes Pæmanensis episcopus subscripsit epistolæ synodicæ hujus provinciae ad Leonem, et *Allodium* concilio Constantinopolitano sub Agapeto et Menna.

Occa, *Occe*, notitiæ antiquæ Græcæ. Alexander episcopus Ocæ subscripsit concilio Chalcedonensi act. 16, et epistolæ synodali provinciae Cyzicenæ ad Leonem imperatorem.

Bares, eidem notitiæ; *Barea* lib. Conciliorum. Eutychieanus episcopus Baræ subscripsit inter suffraganeos Cyzici metropolitani act. 16 concilii Chalcedonensis.

Adrianothere, Cedreno et notitiæ Græcæ. Patricius hujus episcopus subscripsit concilio Chalcedonensi act. 1 et 16, nec non epistolæ synodali provinciae Cyzicenæ ad Leonem imperatorem.

Lampsacus, Ptolem. lib. V, cap. 2; vulgo *Lampisco*, teste Sophiano. Marcianus Lampsaci episcopus dicitur apud Socratem lib. V, cap. 8, et Armonius epistolæ synodicæ provinciae Cyzicenæ ad Leonem imperatorem subscripsit.

Abydos, Ptolem. ibid.; vulgo *Areo*, et Turcis *Aidos*, teste Leuncl. Hermias Abydi episcopus subscripsit concilio Chalcedonensi et epist. synod. provinciae Cyzicenæ ad Leonem imperatorem.

Dardanum, Ptolem. ibid.; vulgo *Dardanello*. Paulus Dardanorum episcopus subscripsit concilio Ephesino act. 6, et Petrus Dardani concilio Chalcedonensi nec non dictæ epistolæ synodali ad Leonem.

Ilium, quod et *Troja*, Ptolem. ibid. Ex ejus episcopis Orion subscripsit concilio Nicæno; Theosebius Chalced. et epistolæ synodali supradictæ, nec non Joannes synodo generali V.

Troas, Anton. in Itiner.; vulgo *Carasia* Turcis, teste Leunclavio, et Italis *S. Maria* dicitur. Silvani hujus episcopi meminit Socrates lib. VII Hist. eccles., cap. 36, et Porphyrus Troadis antistes epistolæ synodicæ ad Leonem subscripsit.

Melitopolis, Plinio lib. V, cap. 32, nunc etiam *Melitopoli* dicitur. Gemellus episcopus Melitopolis subscripsit inter suffraganeos Cyzicenæ metropolis act. 16 conc. Chalced., et Sotominus Mileti pro Meliti episcopus eidem epistolæ synodali.

Adriana, Socrati lib. VII Hist. eccles., cap. 25, qui Alexandri episcopi Adrianus meminit. David etiam Adriane Hellesponti episcopus subscripsit conc. Chalced., act. 1 et 16, nec non epistolæ synodali provinciae Cyzicenæ ad Leonem imperatorem.

Scepsis, Scylaci in Periplo, *Scepsium* quibusdam conciliis. Athanasius hujus episcopus subscripsit concilio Ephesino, act. 6; Philostorgius conc. Chalced., act. 16, inter suffraganeos Cyzicenæ metropolis, et Poly-

tenuis Scepsii epistolæ synodali jam dictæ.